UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

Atestado de Matrícula
Diretoria Acadêmica

 Nacionalidade Naturalidade

 Nascimento CPF
187032300 - SSP/SP 11/07/1971

Santo André-SP Brasileira

161.686.888-03 Feminino
 Sexo

 Registro Acadêmico
Renata Máximo Guidetti Turcheti

 Nome

RG - Registro geral (Identidade)
194249

Mestrado
 Dados do Ingresso
Curso: 28 - Mestrado em Educação Física

 Nível

Área de Concentração
AJ - Atividade Física Adaptada
Reconhecido pela Portaria MEC nº 609 de 14 de março de 2019

 Forma de Ingresso
Exame Seleção Pós-Graduação Março de 2021

 Período de Ingresso

Centro Universitário SENAC 08/2020
 Escola Anterior  Mês/Ano da Conclusão

 Ano de Catálogo Situação no Curso  Ano da Turma
Curso em andamento 2021 2021

Coeficiente de Rendimento (0 a 4)
03/2025 4
Prazo para Integralização

Orientador (es)
Profa. Doutora Maria Luiza Tanure Alves

Atestado
     Atesto, para os devidos fins, a regularidade da matrícula no referido curso, estando o aluno matriculado no período
letivo atual: 2º Semestre de 2022.

CÓDIGO DE AUTENTICAÇÃO

Verifique a autenticidade deste documento na página www.dac.unicamp.br

 Código: 87ce33d55d6fe1f384371a9d7221a2a440ed33ff

UNICAMP – Universidade Estadual de Campinas
CNPJ: 46.068.425/0001-33

Rua Sérgio Buarque de Holanda, 290 - Cidade Universitária – Barão Geraldo – Campinas/SP – 13083-859
DAC – Diretoria Acadêmica

www.dac.unicamp.br
Emissão: 08 de outubro de 2022 Pág.: 1 de 1